РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 марта    2020г.                                                              № 24                             . с.Крутое
О назначении публичных слушаний

В соответствии с Уставом Крутовского сельского поселения, Положением "О публичных слушаниях в Крутовском сельском поселении", утвержденным постановлением Крутовского сельского  Совета народных депутатов от 24 ноября 2005г. № 46, администрация Крутовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту постановления администрации Крутовского сельского поселения «Об итогах исполнения   бюджета Крутовского сельского поселения  за 4 квартал 2019 года».

2. Назначить дату, время и место проведения Публичных слушаний: 17 апреля 2020 года в 15-00 часов по адресу: Орловская область, Ливенский район, с. Крутое, ул. Комсомольская, д.1, администрация, зал заседаний

3. Утвердить перечень информации, подлежащей опубликованию:

- проект постановления администрации Крутовского сельского поселения «Об итогах исполнения   бюджета Крутовского сельского поселения  за 4 квартал 2019 года».

4. Установить следующий порядок  приема   и учета предложений от граждан по проекту постановления администрации  Крутовского сельского поселения «Об итогах исполнения   бюджета Крутовского сельского поселения  за 4 квартал 2019 года»:

4.1. Прием предложений от граждан Крутовского сельского поселения осуществлять строго в письменном виде после опубликования проекта постановления администрации  Крутовского сельского поселения «Об итогах исполнения   бюджета Крутовского сельского поселения  за 4 квартал 2019 года» в срок  до 12 апреля  2019 года включительно.

4.2. Прием и учет предложений от граждан Крутовского сельского поселения осуществляет начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Крутовского сельского поселения, по адресу: Орловская область, Ливенский район, с. Крутое, ул. Комсомольска, д. 1, по рабочим дням  с 10.00 часов  до 16.00 часов (перерыв с 12.00 часов до 14.00 часов), телефон для справок:8 (48677) 6-42-25
5. Ответственность за подготовку материалов для проведения публичных слушаний возложить на Смагину Г.М. начальника отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности.
6. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Крутовского сельского поселения и размещению в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Крутовского
  сельского поселения                                     П.И.Еремин